Pedrinhas Paulista, sem fornecimento de material. 

CLÁUSULA PRIMEIRA 

DA VIGÊNCIA E VALOR  

1. Fica aditada por 12 meses a vigência do contrato nº 74/2023, com inicio em 09 de novembro de 
2025.  

1.1. O valor global estimado do presente contrato é de R$ 13.441,68 (Treze mil, quatrocentos e 
quarenta e um reais e sessenta e oito centavos). O novo valor decorre de reajustamento do valor 
da unidade de serviço pela variação percentual do IPCA (IBGE), previsto na Cláusula 5.2 do 
contrato de origem, relativo ao período anterior de 12 (doze) meses, já publicado, que foi de